

四、分项价格表

1、分项报价表说明

备注：（1）本表应对应“开标一览表”。投标人如果不提供分项报价明细表，其投标无效。

（2）不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则投标无效。

（3）投标人在提交投标文件的截止时间前修改“开标一览表”中的投标报价的，本表相应内容应同时修改。否则，分项报价按投标报价修改的相同比例进行调整，其风险由投标人自己承担。

2、分项报价表

项目编号：CSFC20250111

金额单位：元

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌场地	数量	单价（元）	总价（元）	备注
1、网络系统及中心机房								
一	校园网络设备							
1	数据网核心交换机	台	S7006X	H3C/杭州	1	15600.00	15600.00	
2	数据网核心交换机引擎	台	LSCM2MPUS06AS8	H3C/杭州	2	14650.00	29300.00	
3	数据网核心交换机光口业务接口板	块	LSCM2GP24GTSC8	H3C/杭州	1	10600.00	10600.00	
4	数据网核心交换机电口业务接口板	块	LSCM2GT24GPSC8	H3C/杭州	1	9800.00	9800.00	
5	数据网核心交换机电源	只	PSR650C-12A	H3C/杭州	2	3500.00	7000.00	
6	数据网千兆交换机	台	S5130V2-28P-SI	H3C/杭州	15	2200.00	33000.00	
7	无线网 POE 交换机	台	US328S-P	H3C/杭州	7	3750.00	26250.00	
8	千兆单模光模块	块	SFP-GE-LX-SM1310-S	鸿泰/武汉	44	300.00	13200.00	
9	多功能网关	台	UR7808	H3C/杭州	1	19800.00	19800.00	

10	其它配件及辅材	批	标准	国产/湖南	1	4000.00	4000.00	
二	无线网络设备							
11	无线控制器	台	USG330V2	H3C/杭州	1	13500.00	13500.00	
12	接入授权	个	LIS-WX-1-BE	H3C/杭州	135	120.00	16200.00	
13	放装无线 AP (wifi6)	台	UAP672-E	H3C/杭州	130	1200.00	156000.00	
14	室外 AP(wifi6)	台	UAP672X	H3C/杭州	5	4800.00	24000.00	
三	中心机房设备及材料							
15	中心机房静电地板	平方	陶瓷面 600*600*40	振荣/常州	59	300.00	17700.00	
16	天花吊顶	平方	铝合金 600*600	国产/湖南	59	150.00	8850.00	
17	LED 集成吊顶灯	个	LED 600*600mm	欧普/上海	8	140.00	1120.00	
18	网络机柜	台	2000*600*800	奥尔利/河北	3	3000.00	9000.00	
19	PDU	台	8 位	港泰/余姚	3	300.00	900.00	
20	UPS 电源	套	YDC9320	科士达/深圳	1	20800.00	20800.00	
21	铅酸免维护电池	只	12V100AH	赛夫/深圳	32	850.00	27200.00	
22	电池箱	套	F16	国产/湖南	2	960.00	1920.00	
23	机房防雷逻辑地网	平方	标准	国产/湖南	59	120.00	7080.00	
24	空调	台	KFR-72LW/03LKB 81TU1	海尔 Leader/ 山东	1	6000.00	6000.00	
25	电源二级防雷器	套	KBT-BD60X/380	科比特/湖南	1	1800.00	1800.00	
26	成套配电柜	套	定制	国产/湖南	1	2800.00	2800.00	
27	辅材、配件及施工	批	标准	国产/湖南	1	3000.00	3000.00	
四	弱电井设备及布线							
28	网络机柜	台	1600*600*600	奥尔利/河北	2	1800.00	3600.00	
29	网络机柜	台	2000*600*600	奥尔利/河北	2	2400.00	4800.00	
30	PDU	台	8 位	港泰/余姚	4	300.00	1200.00	
31	配线架	个	AP-6-04-24X	爱谱华顿/上 海	33	600.00	19800.00	
32	理线器	套	AP-J-01-LG-12	爱谱华顿/上 海	36	60.00	2160.00	
33	电话配线架	个	50 对	爱谱华顿/上 海	4	80.00	320.00	
34	六类铜缆跳线	根	六类非屏蔽	国产/湖南	756	16.00	12096.00	
35	光纤终端盒	台	HT-PXJ-24	鑫华通/西安	8	240.00	1920.00	

36	光纤终尾纤	根	FC 单模	长飞/武汉	192	12.00	2304.00	
37	光纤熔接	芯	标准	长江科技/长沙	192	16.00	3072.00	
38	光纤跳线	对	LC 单模	长飞/武汉	44	30.00	1320.00	
39	弱电井静电地板	间	陶瓷面 600*600*40	振荣/常州	4	1200.00	4800.00	
五	监控传输系统							
40	智能网核心交换机	台	S7003X	H3C/杭州	1	11800.00	11800.00	
41	智能网核心交换机引擎	台	S7003 引擎	H3C/杭州	1	6200.00	6200.00	
42	智能网核心交换机光口业务接口卡	块	LSCM2CGP24TSSC 8	H3C/杭州	1	10600.00	10600.00	
43	智能网核心交换机电口业务接口卡	块	LSCM2CGT24TSSC 8	H3C/杭州	1	9800.00	9800.00	
44	智能网核心交换机电源	只	LSQM1AC300	H3C/杭州	2	2800.00	5600.00	
45	智能网千兆交换机	台	S5130V2-28P-SI	H3C/杭州	14	2200.00	30800.00	
46	千兆单模光模块	块	SFP-GE-LX-SM13 10	鸿泰/武汉	28	300.00	8400.00	
47	光纤跳线	对	LC 单模	长飞/武汉	28	30.00	840.00	
48	光纤收发器	对	HT-DS01-20KM	鑫华通/西安	15	260.00	3900.00	
49	收发器机架	个	HT-JJ-14	鑫华通/西安	1	580.00	580.00	
50	光纤终端盒	台	HT-PXJ-24	鑫华通/西安	3	240.00	720.00	
51	光纤终端盒	套	4 口	鑫华通/西安	15	50.00	750.00	
52	光纤终尾纤	根	FC 单模	长飞/武汉	120	12.00	1440.00	
53	光纤跳线	对	SC 单模	长飞/武汉	15	30.00	450.00	
54	光纤熔接	芯	标准	长江科技/长沙	120	16.00	1920.00	
六	安装调试费	项	标准	长江科技/长沙	1	46000.00	46000.00	
2、监控系统								
一	监控中心设备			/				
1	NVR(网络存储服务器)	台	DH-NVR4832-4KS 2/I	大华/浙江	8	4000.00	32000.00	
2	监控级硬盘	只	监控级 8TB	希捷/无锡	72	1280.00	92160.00	
3	视频综合管理平台	套	DH-ICC-U800-XY	大华/浙江	1	32800.00	32800.00	
4	9 路高清解码矩阵	台	DH-NVD0905DU	大华/浙江	1	22800.00	22800.00	
5	控制电脑	台	Veriton D650	宏碁/重庆	2	4500.00	9000.00	
6	桌面音箱	对	R201T06	漫步者/深圳	1	360.00	360.00	

7	液晶拼接单元	块	FSA550FUS-FSH	大华丰视/浙江	9	4500.00	40500.00	
8	HDMI 高清数据线	根	10 米	禄讯/广州	9	150.00	1350.00	
9	主监控室电视墙	位	9 位定制	长江科技/长沙	9	1500.00	13500.00	
10	监控机房静电地板	平方	陶瓷面 600*600*40	振荣/常州	45	300.00	13500.00	
11	操作台	联	定制 700*800*760mm	长江科技/长沙	3	2000.00	6000.00	
12	操作椅	张	标准	国产/湖南	2	400.00	800.00	
13	安装辅材	批	标准	国产/湖南	1	3500.00	3500.00	
二	监控前端设备							
14	400 万高清网络球型 摄像机	台	DH-SD-6C3458-H N-SKT-D	大华/浙江	11	3200.00	35200.00	
15	400 万高清网络枪型 摄像机	台	DH-IPC-HFW3439 ST-A-IL2	大华/浙江	180	700.00	126000.00	
16	400 万高清网络防暴 半球摄像机	台	DH-IPC-HDBW347 8ST-AS	大华/浙江	47	720.00	33840.00	
17	拾音器	个	TS-602GJ	世邦/长沙	47	160.00	7520.00	
18	400 万碟机网络摄像 机	台	DH-IPC-HDBW347 8KT-MT	大华/浙江	2	750.00	1500.00	
19	无线网桥	对	UST500	H3C/杭州	2	620.00	1240.00	
20	400 万防油污高清枪 型网络摄像机	台	DH-IPC-HFW7443 M-AS-SFC-IL	大华/浙江	10	780.00	7800.00	
21	半球支架	个	DH-PFB203W	大华/浙江	47	20.00	940.00	
22	枪机支架	个	DH-PFB121W	大华/浙江	190	20.00	3800.00	
23	球机支架	个	DH-PFB303W	大华/浙江	11	50.00	550.00	
24	摄像机电源	只	2A/12V	小耳朵/深圳	239	25.00	5975.00	
25	球机电源	只	3A/24V	大华/浙江	11	35.00	385.00	
26	室内设备箱	只	钢制	国产/湖南	211	25.00	5275.00	
27	监控布线	批	标准	长江科技/长沙	1	6000.00	6000.00	
28	各类辅助材料	批	标准	长江科技/长沙	1	5000.00	5000.00	
三	明厨亮灶显示设备							
29	液晶监视器	台	55G60E	TCL/惠州	1	3000.00	3000.00	
30	NVR(网络存储服务 器)	台	DH-NVR4216-4KS 2/H	大华/浙江	1	1800.00	1800.00	
31	硬盘	个	监控级 8TB	希捷/无锡	1	1280.00	1280.00	
32	机柜	台	6U	奥尔利/河北	1	400.00	400.00	

四	菜谱显示							
33	LED 显示屏	平方米	P4. 75	金三鑫/福建	3. 5	1800. 00	6300. 00	
34	开关电源	台	200W	创联/深圳	13	95. 00	1235. 00	
35	异步卡	张	ZH-E6L	中航/郑州	1	1500. 00	1500. 00	
36	转接板	块	标准	中航/郑州	1	80. 00	80. 00	
37	LED 控制系统软件	套	LED Control System	中航/郑州	1	800. 00	800. 00	
38	屏体钢结构	平方米	标准	长江科技/长沙	3. 5	800. 00	2800. 00	
39	线管及布线	批	标准	国产/湖南	1	1000. 00	1000. 00	
40	电源线	批	RVV3*2. 5mm2	金杯/衡阳	1	1200. 00	1200. 00	
五	校门口 LED 屏							
41	室外双色显示屏	m²	P10	金三鑫/福建	7. 78	2200. 00	17116. 00	
42	开关电源	台	200W	创联/深圳	38	95. 00	3610. 00	
43	异步卡	张	ZH-E5L	中航/郑州	1	1500. 00	1500. 00	
44	屏体钢结构	套	标准	长江科技/长沙	7. 78	800. 00	6224. 00	
45	线管及布线	项	标准	国产/湖南	1	1000. 00	1000. 00	
46	电源线	项	RVV3*4mm2	金杯/衡阳	1	2000. 00	2000. 00	
六	安装调试费	项	标准	长江科技/长沙	1	39000. 00	39000. 00	
3、广播系统								
一	广播中心机房							
1	数字 IP 网络广播工控主机	台	NET500	湖山/四川	1	19500. 00	19500. 00	
2	网络广播主控软件	套	SM28100	湖山/四川	1	5000. 00	5000. 00	
3	前置放大器	台	QF10	湖山/四川	1	1560. 00	1560. 00	
4	数字调谐器	台	TU2112	湖山/四川	1	1500. 00	1500. 00	
5	有线广播话筒	台	DS-308M	湖山/四川	2	680. 00	1360. 00	
6	IP 音频采集器	台	SM29200	湖山/四川	1	4800. 00	4800. 00	
7	IP 网络寻呼话筒	套	NXH215	湖山/四川	3	4500. 00	13500. 00	
8	电源控制器	台	AKE08	湖山/四川	1	1380. 00	1380. 00	
9	壁挂式 IP 有源音箱	套	FN2820	湖山/四川	1	3580. 00	3580. 00	
二	校园广播站							

10	台式电脑	套	Veriton D650	宏碁/重庆	1	4500.00	4500.00	
11	网络广播分控软件	套	SM28101	湖山/四川	1	1000.00	1000.00	
12	操作台	套	定制	长江科技/长沙	1	2000.00	2000.00	
13	专业播音话筒	支	DS-308M	湖山/四川	2	580.00	1160.00	
14	调音台	台	EFX8	声艺/上海	1	2000.00	2000.00	
15	专业监听耳机	套	HD206	森海塞尔/北京	1	560.00	560.00	
16	千兆交换机	台	US216G	H3C/杭州	1	800.00	800.00	
17	机柜	套	22U	奥尔利/河北	1	1200.00	1200.00	
三	教学楼设备							
18	网络解码主音箱	台	FN-7215	湖山/四川	47	1550.00	72850.00	
19	网络解码副音箱	台	FN-7215B	湖山/四川	47	220.00	10340.00	
20	地下车库 IP 解码功放	台	GB2501P	湖山/四川	1	3650.00	3650.00	
21	地下车库走廊壁挂音箱	台	BGS-5W	湖山/四川	19	200.00	3800.00	
22	教学楼 G-1 楼 IP 解码功放	台	GB2501P	湖山/四川	1	3650.00	3650.00	
23	教学楼 G-1 楼走廊壁挂音箱	台	BGS-5W	湖山/四川	19	200.00	3800.00	
24	教学楼 2 楼 IP 解码功放	台	GB2501P	湖山/四川	1	3650.00	3650.00	
25	教学楼 2 楼走廊壁挂音箱	台	BGS-5W	湖山/四川	17	200.00	3400.00	
26	教学楼 3 楼 IP 解码功放	台	GB2501P	湖山/四川	1	3650.00	3650.00	
27	教学楼 3 楼走廊壁挂音箱	台	BGS-5W	湖山/四川	17	200.00	3400.00	
28	教学楼 4-5 楼 IP 解码功放	台	GB3501P	湖山/四川	1	4200.00	4200.00	
29	教学楼 4-5 楼走廊壁挂音箱	台	BGS-5W	湖山/四川	28	200.00	5600.00	
四	运动场广播设备							
30	台式电脑	套	Veriton D650	宏碁/重庆	1	4500.00	4500.00	
31	网络广播分控软件	套	SM28101	湖山/四川	1	1000.00	1000.00	
32	千兆交换机	台	US216G	H3C/杭州	1	800.00	800.00	
33	IP 网络解码终端模块	台	NET-212	湖山/四川	1	1680.00	1680.00	
34	前后级功率放大器	台	HPD1100	湖山/四川	1	8500.00	8500.00	

35	室外大功率音柱	台	GB-590	湖山/四川	8	900.00	7200.00	
36	无线话筒	套	DS-HN988	湖山/四川	2	3600.00	7200.00	
37	天线分配器	套	DS-ANT20	湖山/四川	1	2400.00	2400.00	
38	对数周期天线	套	DS-ZQS20	湖山/四川	1	1400.00	1400.00	
39	调音台	台	EFX8	声艺/上海	1	2000.00	2000.00	
40	电源控制器	台	AKE08	湖山/四川	1	1380.00	1380.00	
41	操作台	套	定制	长江科技/长沙	1	2000.00	2000.00	
42	机柜	套	22U	奥尔利/河北	1	1000.00	1000.00	
五	室外公共区域							
43	室外防水音柱	个	GB-560	湖山/四川	4	780.00	3120.00	
44	室外 IP 解码功放	台	GB3501P	湖山/四川	1	4200.00	4200.00	
45	各类辅助材料	批	标准	国产/湖南	1	4000.00	4000.00	
六	教室内区域							
46	无感扩音麦克风	台	AM800	奥威亚/广州	19	4750.00	90250.00	
47	音箱	对	R1000TC	漫步者/深圳	19	600.00	11400.00	
48	线材及辅材	套	标准	国产/湖南	19	680.00	12920.00	
七	安装调试费	项	标准	长江科技/长沙	1	25000.00	25000.00	
4、一体机								
1	交互式液晶触摸一体机	台	HD-86HS	鸿合/深圳	45	13500.00	607500.00	
2	操作系统	套	win10	微软/北京	45	500.00	22500.00	
3	教学软件	套	鸿合 π 6	鸿合/深圳	45	700.00	31500.00	
4	OPS 电脑	台	H0-5122GS	鸿合/深圳	45	1600.00	72000.00	
5	智能笔	支	2808L	得力/浙江	45	200.00	9000.00	
6	移动支架	套	标准	国产/湖南	3	1600.00	4800.00	
7	安装及调试	套	标准	长江科技/长沙	45	500.00	22500.00	
5、校园电视台								
1	高清摄像机	台	HC-X20GK	松下/广东	2	21800.00	43600.00	
2	电池	块	VBD98	津标/深圳	2	1160.00	2320.00	
3	高速存储卡	张	SD 128G	金士顿/北京	2	480.00	960.00	
4	读卡器	张	SD 卡读卡器	品胜/广东	2	90.00	180.00	
5	专业三角架	个	VCT-880RM	云腾/广东	1	1800.00	1800.00	

6	播音提词器	台	TY-PZ22	天影视通/北京	1	11800.00	11800.00	
7	三维虚拟互动演录播一体机	台	KD-3DVC990N+	凯迪/北京	1	105000.00	105000.00	
8	真三维虚拟演播室系统	套	三维虚拟系统 V4.0	凯迪/北京	1	26000.00	26000.00	
9	直播点播系统	套	校园直播点播系统 V3.0	凯迪/北京	1	17500.00	17500.00	
10	服务器	台	TS90X	联想/北京	1	13500.00	13500.00	
11	键盘鼠标	套	3100N	双飞燕/广东	1	180.00	180.00	
12	返看电视	台	50BC20	创维/深圳	1	1800.00	1800.00	
13	电视机移动支架	套	标准	国产/湖南	1	780.00	780.00	
14	采访无线话筒	套	BY-WM8 Pro	BOYA/深圳	2	3280.00	6560.00	
15	界面播音话筒	只	MS800	Takstar/广东	2	1280.00	2560.00	
16	专业监听耳机	幅	HD206	森海塞尔/北京	1	480.00	480.00	
17	调音台	台	EFX8	声艺/上海	1	2200.00	2200.00	
18	播音台	张	定制	国产/湖南	1	4000.00	4000.00	
19	演播台座椅	张	定制	国产/湖南	2	280.00	560.00	
20	操作控制台	联	定制	国产/湖南	3	1600.00	4800.00	
21	转椅	把	标准	国产/湖南	2	300.00	600.00	
22	电动景片卷帘机	套	三轴电动	苏上/苏州	1	2800.00	2800.00	
23	千兆交换机	台	US216G	H3C/杭州	1	800.00	800.00	
24	机柜	个	22U	奥尔利/河北	1	1000.00	1000.00	
25	LED 平板式柔光灯	台	LC-T02	鑫里程/广州	12	1680.00	20160.00	
26	LED 螺纹透镜聚光灯	台	LC-LEDJ02	鑫里程/广州	4	3000.00	12000.00	
27	信号处理放大器	台	OP-148D	鑫里程/广州	1	800.00	800.00	
28	数字信号调光台	台	LC-256	鑫里程/广州	1	2200.00	2200.00	
29	固定轨道	米	定制	鑫里程/广州	8	180.00	1440.00	
30	移动轨道	米	定制	鑫里程/广州	12	180.00	2160.00	
31	轨道支架	个	定制	鑫里程/广州	6	180.00	1080.00	
32	恒力绞链	副	定制	鑫里程/广州	4	980.00	3920.00	
33	灯具滑车	个	定制	鑫里程/广州	16	95.00	1520.00	
34	万向滑车	个	定制	鑫里程/广州	6	95.00	570.00	
35	电缆滑车	个	定制	鑫里程/广州	22	40.00	880.00	
36	电源线	米	RVV2*2.5	润扬/江苏	400	8.50	3400.00	

37	专业蓝箱	套	定制	长江科技/长沙	1	16000.00	16000.00	
38	窗帘	项	定制	长江科技/长沙	1	2200.00	2200.00	
39	吊顶（含龙骨）	M2	定制	长江科技/长沙	18	120.00	2160.00	
40	吸音墙壁	M2	定制	长江科技/长沙	32	240.00	7680.00	
41	地面找平	M2	定制	长江科技/长沙	18	35.00	630.00	
42	电视台地面	M2	定制	长江科技/长沙	18	120.00	2160.00	
43	专业灯光	套	LED600*600	欧普/上海	4	260.00	1040.00	
44	门套	套	定制	长江科技/长沙	1	800.00	800.00	
45	窗套	套	定制	长江科技/长沙	1	1000.00	1000.00	
46	扫脚线	米	定制	长江科技/长沙	12	25.00	300.00	
47	强电布线	套	标准	长江科技/长沙	1	2000.00	2000.00	
48	其它配套材料	项	标准	长江科技/长沙	1	6000.00	6000.00	
49	安装调试费	项	标准	长江科技/长沙	1	24000.00	24000.00	
6、录播教室								
1	高清录播系统主机	台	AE-A7H PRO	奥威亚/广州	1	38000.00	38000.00	
2	录播流媒体处理软件	套	V2.0	奥威亚/广州	1	17500.00	17500.00	
3	智能跟踪处理软件	套	V2.0	奥威亚/广州	1	17500.00	17500.00	
4	智能课堂行为分析软件	套	V1.0	奥威亚/广州	1	22800.00	22800.00	
5	智能语音分析软件	套	V1.0	奥威亚/广州	1	18000.00	18000.00	
6	高清摄像机	台	AX-C22DHA	奥威亚/广州	5	7000.00	35000.00	
7	摄像机管理软件	套	V1.0	奥威亚/广州	5	2000.00	10000.00	
8	吊装拾音话筒	支	AX-DM828	奥威亚/广州	6	1550.00	9300.00	
9	录制面板	套	KP-8P3A	奥威亚/广州	1	2200.00	2200.00	
10	电源管理器	台	RY-8+	奥威亚/广州	1	2000.00	2000.00	
11	视频资源平台服务器	台	AX-F100N	奥威亚/广州	1	14600.00	14600.00	
12	教学视频资源管理系统	套	V1.0	奥威亚/广州	1	17800.00	17800.00	
13	功放	台	AM-1200	奥威亚/广州	1	2200.00	2200.00	

14	音箱	台	CS-305	奥威亚/广州	2	2000.00	4000.00	
15	管理电脑	台	Veriton D650	宏碁/重庆	1	4500.00	4500.00	
16	操作台	张	定制	长江科技/长沙	1	2000.00	2000.00	
17	交换机	台	US216G	H3C/杭州	1	800.00	800.00	
18	安装线材及辅材	批	标准	国产/湖南	1	3000.00	3000.00	
19	中央空调	台	KFRd-75QW/4AB8 2	海尔/山东	2	9800.00	19600.00	
20	空调铜管	米	标准	国产/湖南	16	120.00	1920.00	
21	挂式空调	台	KFR-35GW/BOMCA 81	海尔/山东	1	3000.00	3000.00	
22	钢质讲台	个	定制	金鑫宇/长沙	1	2000.00	2000.00	
23	壁挂高清展台	台	SC06	希沃/广州	1	800.00	800.00	
24	变轨平面一拉黑板	块	LB20-86	蓝贝斯特/山东	1	3000.00	3000.00	
25	交互式液晶触摸一体机	台	HD-86HS	鸿合/深圳	1	13500.00	13500.00	
26	操作系统	套	win10	微软/北京	1	500.00	500.00	
27	教学软件	套	鸿合π6	鸿合/深圳	1	700.00	700.00	
28	OPS 电脑	台	H0-5122GS	鸿合/深圳	1	1600.00	1600.00	
29	智能笔	支	2808L	得力/浙江	1	200.00	200.00	
30	液晶电视机	台	55BC20	创维/深圳	2	2200.00	4400.00	
31	单向观察窗	项	定制	长江科技/长沙	1	5000.00	5000.00	
32	窗帘	套	标准	国产/湖南	1	4200.00	4200.00	
33	设备机柜	个	22U	奥尔利/河北	1	1200.00	1200.00	
34	会议排椅	座	标准	神鸽/浙江	16	680.00	10880.00	
35	录播课桌	张	定制	林鹰/浙江	50	360.00	18000.00	
36	学生椅	把	定制	林鹰/浙江	50	140.00	7000.00	
37	拆除及新建	项	标准	长江科技/长沙	1	5000.00	5000.00	
38	地面找平	M2	标准	长江科技/长沙	97	35.00	3395.00	
39	吊顶（含龙骨）	M2	标准	长江科技/长沙	97	285.00	27645.00	
40	抹灰面油漆(原顶)	M2	标准	长江科技/长沙	97	35.00	3395.00	
41	吸音墙壁	M2	标准	长江科技/长沙	140	240.00	33600.00	

42	录播室及观摩室地面	M2	标准	长江科技/长沙	97	120.00	11640.00	
43	专业灯光	套	LED300*600	欧普/上海	32	180.00	5760.00	
44	门套	套	标准	长江科技/长沙	2	800.00	1600.00	
45	窗套	套	标准	长江科技/长沙	5	1000.00	5000.00	
46	扫脚线	米	标准	长江科技/长沙	56	25.00	1400.00	
47	强电布线	套	标准	长江科技/长沙	1	3500.00	3500.00	
48	安装调试费	套	标准	长江科技/长沙	1	30000.00	30000.00	
7、会议系统								
1	调音台	台	TS-12PFX	ITC/广东	1	2800.00	2800.00	
2	全频音箱	只	TS-776SR	ITC/广东	4	1860.00	7440.00	
3	数字功放	台	TS-2120W	ITC/广东	2	3200.00	6400.00	
4	无线话筒	套	T-592UH	ITC/广东	1	3800.00	3800.00	
5	一拖四数字无线会议 麦克风	套	T-594UH	ITC/广东	1	7000.00	7000.00	
6	音箱支架	副	定制	国产/湖南	4	80.00	320.00	
7	音频处理器	台	TS-DP440	ITC/广东	1	6500.00	6500.00	
8	电子桌牌	个	TF-JHC3R	ITC/广东	10	1950.00	19500.00	
9	交互式液晶触摸一体机	台	HD-86HS	鸿合/深圳	1	13500.00	13500.00	
10	操作系统	套	win10	微软/北京	1	500.00	500.00	
11	OPS 电脑	台	H0-5122GS	鸿合/深圳	1	1600.00	1600.00	
12	智能笔	支	2808L	得力/浙江	1	200.00	200.00	
13	移动支架	台	优质	国产/湖南	1	1600.00	1600.00	
14	机柜	台	22U	奥尔利/河北	1	1000.00	1000.00	
15	LED 屏安装	项	标准	长江科技/长沙	1	16000.00	16000.00	
16	线材及辅材	项	标准	国产/湖南	1	4000.00	4000.00	
17	安装调试费	项	标准	长江科技/长沙	1	5500.00	5500.00	
8、计算机教室								
1	教师电脑	台	Veriton D650	宏碁/重庆	1	4500.00	4500.00	
2	学生电脑	台	Veriton E450	宏碁/重庆	48	4000.00	192000.00	
3	音箱	支	A8-2	先科/深圳	2	680.00	1360.00	

4	功放	套	D60	先科/深圳	1	980.00	980.00	
5	话筒	套	OK67B	先科/深圳	1	2200.00	2200.00	
6	路由器	台	UR7208	H3C/杭州	1	880.00	880.00	
7	交换机	台	S5130V2-28P-SI	H3C/杭州	3	2200.00	6600.00	
8	配线架	套	AP-6-04-24X	爱谱华顿/上海	3	600.00	1800.00	
9	理线器	只	六类	爱谱华顿/上海	3	60.00	180.00	
10	六类铜缆跳线	条	六类非屏蔽	国产/湖南	49	16.00	784.00	
11	机柜	台	22U	奥尔利/河北	1	1200.00	1200.00	
12	机柜 PDU	台	8 位	港泰/余姚	1	300.00	300.00	
13	六类双绞网线	箱	AP-6-01	爱谱华顿/上海	3	880.00	2640.00	
14	强电布线	间	标准	长江科技/长沙	1	3600.00	3600.00	
15	弱电布线	点	标准	长江科技/长沙	49	50.00	2450.00	
16	学生电脑桌	张	定制	长江科技/长沙	24	760.00	18240.00	
17	学生电脑椅	张	定制	长江科技/长沙	48	80.00	3840.00	
18	讲台	张	定制	金鑫宇/长沙	1	2000.00	2000.00	
19	教师椅	张	标准	国产/湖南	1	300.00	300.00	
20	静电地板	平方	陶瓷面 600*600*40	振荣/常州	104	300.00	31200.00	
21	辅材	间	标准	国产/湖南	1	2000.00	2000.00	
22	安装及运输	台	标准	长江科技/长沙	49	200.00	9800.00	
9、多功能报告厅								
一	扩声系统			/				
1	主扩声线阵列音箱	只	G05	音王/宁波	8	6200.00	49600.00	
2	线阵列低音音箱	只	G05S	音王/宁波	2	7500.00	15000.00	
3	线阵音箱吊架	套	G05 支架组件	音王/宁波	2	2000.00	4000.00	
4	全频线阵高音功放	台	AL400	音王/宁波	2	3560.00	7120.00	
5	全频线阵低音功放	台	AL700	音王/宁波	2	4350.00	8700.00	
6	线阵低音音箱功放	台	AL1600	音王/宁波	1	5800.00	5800.00	
7	后场辅助音箱	只	KA10	音王/宁波	4	3500.00	14000.00	
8	音箱臂架	套	标准	国产/湖南	4	220.00	880.00	

9	中后场辅助功放	台	AL1200	音王/宁波	2	4800.00	9600.00	
10	舞台返送音箱	只	V10	音王/宁波	2	2800.00	5600.00	
11	返送功率放大器	台	AL700	音王/宁波	1	4350.00	4350.00	
12	台唇音箱	只	V10	音王/宁波	2	2800.00	5600.00	
13	台唇功率放大器	台	AL700	音王/宁波	1	4350.00	4350.00	
14	专业监听耳机	幅	HD206	森海塞尔/北京	1	800.00	800.00	
15	数字调音台	台	X32	百灵达/广东	1	28500.00	28500.00	
16	数字反馈抑制器	台	W59A	音王/宁波	1	2800.00	2800.00	
17	数字音频处理器	台	AP48	音王/宁波	3	6150.00	18450.00	
18	时序电源控制器	台	AZ-12N	音王/宁波	2	2800.00	5600.00	
19	报告席有线话筒	只	YW02S	音王/宁波	2	880.00	1760.00	
20	无线手持话筒（一拖二）	套	W95R/TH	音王/宁波	4	3800.00	15200.00	
21	无线头戴话筒（一拖二）	套	W95R/TB	音王/宁波	3	3800.00	11400.00	
22	合唱话筒	只	GL-400	Takstar/广东	4	1650.00	6600.00	
23	落地话筒支架	台	铝制	音王/宁波	4	230.00	920.00	
24	天线分配器	台	WRY2000	音王/宁波	2	3650.00	7300.00	
25	定向天线	套	WRY2000T	音王/宁波	2	1180.00	2360.00	
26	低损耗同轴电缆	套	SYV 50-5	润扬/江苏	2	500.00	1000.00	
27	音频隔离主机	台	SQ48	美笛声/广东	1	2200.00	2200.00	
28	钢制设备机柜	个	42U	奥尔利/河北	3	2400.00	7200.00	
29	音箱线缆	米	KS225	凯声/宁波	550	7.20	3960.00	
30	屏蔽音频信号线	米	RVVP2*0.35	秋叶原/深圳	400	4.80	1920.00	
31	音箱地插	套	SDC-86-1	PRATT/宁波	2	240.00	480.00	
32	话筒地插	套	SDC-86-1	PRATT/宁波	3	240.00	720.00	
33	管材	米	ø25	联塑/广东	300	5.00	1500.00	
34	安装辅料	批	标准	国产/湖南	1	5000.00	5000.00	
35	扩声系统安装调试费	项	标准	长江科技/长沙	1	18600.00	18600.00	
二	舞台灯光系统							
36	LED 远程影视面光灯	台	LC-D005	鑫里程/广州	10	1280.00	12800.00	
37	LED 四合一染色灯（一顶光）	台	LC-5403	鑫里程/广州	8	960.00	7680.00	
38	LED 影视会议灯	台	LC-T02	鑫里程/广州	4	1460.00	5840.00	

	(一顶光)							
39	LED 四合一染色灯 (二顶光)	台	LC-5403	鑫里程/广州	8	960.00	7680.00	
40	LED 影视会议灯 (二顶光)	台	LC-T02	鑫里程/广州	4	1460.00	5840.00	
41	摇头光束灯(二顶光)	台	LC-B260	鑫里程/广州	3	5200.00	15600.00	
42	LED 四合一染色灯 (逆光)	台	LC-5403	鑫里程/广州	8	960.00	7680.00	
43	LED 影视会议灯 (逆光)	台	LC-T02	鑫里程/广州	4	1460.00	5840.00	
44	摇头光束灯(逆光)	台	LC-B260	鑫里程/广州	3	5200.00	15600.00	
45	LED 四合一染色灯 (左右侧光)	台	LC-5403	鑫里程/广州	8	960.00	7680.00	
46	摇头光束灯(左右侧 光)	台	LC-B260	鑫里程/广州	4	5200.00	20800.00	
47	电脑灯综合控制平台	台	ET2048	鑫里程/广州	1	14200.00	14200.00	
48	信号处理放大器	台	OP-148D	鑫里程/广州	2	1500.00	3000.00	
49	智能直通电源箱	套	POWER 24	鑫里程/广州	1	8600.00	8600.00	
50	数码追光灯	台	LC-F17R	鑫里程/广州	2	5280.00	10560.00	
51	双雾机	台	LC-D600	鑫里程/广州	2	4600.00	9200.00	
52	灯钩	个	DG01	鑫里程/广州	74	20.00	1480.00	
53	保险绳	根	AQS01	鑫里程/广州	74	15.00	1110.00	
54	卡侬头	只	标准	PRATT/宁波	128	30.00	3840.00	
55	512 信号控制线	米	RVVP2*0.37	秋叶原/深圳	500	6.20	3100.00	
56	阻燃灯光线缆	米	2*2.5	润扬/江苏	500	7.20	3600.00	
57	安装材料	批	标准	国产/湖南	1	4000.00	4000.00	
58	灯光系统安装调试费	项	标准	长江科技/长 沙	1	12400.00	12400.00	
三	舞台机械及幕布							
59	电动大幕对开系统	套	定制	长江科技/长 沙	2	10800.00	21600.00	
60	固定吊杆	道	定制	长江科技/长 沙	8	1200.00	9600.00	
61	舞台对开大幕	m²	定制	长江科技/长 沙	180	50.00	9000.00	
62	大幕里衬	m²	定制	长江科技/长 沙	60	12.00	720.00	
63	大幕檐幕	m²	定制	长江科技/长 沙	36	50.00	1800.00	
64	檐幕里衬	m²	定制	长江科技/长	12	12.00	144.00	

				沙				
65	舞台对开会议幕	m²	定制	长江科技/长沙	180	50.00	9000.00	
66	会议幕里衬	m²	定制	长江科技/长沙	60	12.00	720.00	
67	侧幕	m²	定制	长江科技/长沙	120	50.00	6000.00	
68	侧幕里衬	m²	定制	长江科技/长沙	40	12.00	480.00	
69	舞台钢结构	项	定制	长江科技/长沙	1	20000.00	20000.00	
70	辅材	批	定制	国产/湖南	1	2000.00	2000.00	
71	舞台机械安装调试费	项	标准	长江科技/长沙	1	6000.00	6000.00	
四	视频显示系统							
4.1	主屏幕							
72	室内全彩LED屏	M²	PH2.5-I	GKGD/山西	19.35	5000.00	96750.00	
73	接收卡	张	DH7512-S	诺瓦/西安	54	155.00	8370.00	
74	开关电源	台	200W	创联/深圳	72	95.00	6840.00	
75	视频拼接处理平台 (含发送卡)	套	V1260n	诺瓦/西安	1	23800.00	23800.00	
76	智能交流配电箱	套	定制	国产/湖南	1	4500.00	4500.00	
77	控制终端	台	Veriton D650	宏碁/重庆	1	4500.00	4500.00	
78	屏体钢结构	m²	定制	长江科技/长沙	19.35	800.00	15480.00	
79	包边装饰	项	定制	长江科技/长沙	1	5000.00	5000.00	
80	主电源线	米	6平方	金杯/衡阳	800	5.60	4480.00	
81	主信号线	箱	AP-6-01	爱谱华顿/上海	2	850.00	1700.00	
4.2	左右竖屏幕(2块)							
82	室内全彩LED屏	M²	PH2.5-I	GKGD/山西	8.6	5000.00	43000.00	
83	接收卡	张	DH7512-S	诺瓦/西安	24	155.00	3720.00	
84	开关电源	台	200W	创联/深圳	32	95.00	3040.00	
85	航插电源线	套	定制	国产/湖南	2	200.00	400.00	
86	日字架	m²	定制	长江科技/长沙	8.6	1200.00	10320.00	
87	包边装饰	项	定制	长江科技/长沙	1	4000.00	4000.00	
88	主动力线	项	6平方	金杯/衡阳	1	1000.00	1000.00	

4.3	会议条屏							
89	LED 显示屏	平米	P4.75	金三鑫/福建	5.13	1800.00	9234.00	
90	开关电源	台	200W	创联/深圳	20	95.00	1900.00	
91	异步卡	张	ZH-E6L	中航/郑州	1	1500.00	1500.00	
92	屏体钢结构	套	定制	长江科技/长沙	5.13	800.00	4104.00	
93	线管及布线	项	标准	国产/湖南	1	1000.00	1000.00	
94	电源线	项	RVV3*2.5	金杯/衡阳	1	1000.00	1000.00	
95	交互式液晶触摸一体机	台	HD-86HS	鸿合/深圳	1	13500.00	13500.00	
96	操作系统	套	win10	微软/北京	1	500.00	500.00	
97	教学软件	套	鸿合π6	鸿合/深圳	1	700.00	700.00	
98	OPS 电脑	台	H0-5122GS	鸿合/深圳	1	1600.00	1600.00	
99	智能笔	支	2808L	得力/浙江	1	200.00	200.00	
100	移动支架	套	标准	国产/湖南	1	1600.00	1600.00	
101	移动白板	套	90*120	国产/湖南	1	800.00	800.00	
102	视频系统安装调试费	项	标准	长江科技/长沙	1	19300.00	19300.00	
五	会议系统							
103	视频会议跟踪系统主机	台	TS-0604M	ITC/广东	1	7780.00	7780.00	
104	视频会议跟踪主席单元	台	TS-0602	ITC/广东	1	2180.00	2180.00	
105	视频会议跟踪代表单元	台	TS-0602A	ITC/广东	8	2180.00	17440.00	
106	连接线	条	TS-50L	ITC/广东	1	1200.00	1200.00	
107	会议插座	只	TS-8S	ITC/广东	1	520.00	520.00	
108	电子桌牌	位	TF-JHC3R	ITC/广东	9	1950.00	17550.00	
109	高清视频会议专用摄像机	只	TV-620HC	ITC/广东	1	12480.00	12480.00	
110	摄像机固定架	套	定制	国产/湖南	1	300.00	300.00	
111	SDI 线	米	HD-SDI 1080P/I	秋叶原/深圳	40	18.00	720.00	
112	HDMI 线	根	40 米	禄讯/广州	1	400.00	400.00	
113	控制线	米	RVVP2*0.5	秋叶原/深圳	40	6.50	260.00	
114	电源线	米	RVV2*1.0	润扬/江苏	40	3.80	152.00	
115	会议系统安装调试费	项	标准	长江科技/长沙	1	4400.00	4400.00	

六	系统集成							
116	多功能音视频媒体控制平台	台	TS-9100N	ITC/广东	1	22800.00	22800.00	
117	编程软件	套	V2.15	ITC/广东	1	4800.00	4800.00	
118	控制平板	台	TB-J606F	联想/北京	1	2600.00	2600.00	
119	高清混合矩阵系统主机	台	TS-9408UHM	ITC/广东	1	16800.00	16800.00	
120	4路HDMI高清输入卡	块	TS-9404HI	ITC/广东	2	3400.00	6800.00	
121	4路HDMI高清输出卡	块	TS-9404HO	ITC/广东	2	3400.00	6800.00	
122	NVR(网络存储服务器)	台	DH-NVR4416-4KS2/I	大华/浙江	1	1800.00	1800.00	
123	硬盘	块	监控级8TB	希捷/无锡	1	1280.00	1280.00	
124	监控显示器	台	VY249HGR	华硕/台湾	1	860.00	860.00	
125	400万高清网络防暴半球摄像机	台	DH-IPC-HDBW3478ST-AS	大华/浙江	5	720.00	3600.00	
126	电源	个	2A/12V	小耳朵/深圳	5	25.00	125.00	
127	无线网POE交换机	台	US328S-P	H3C/杭州	1	3750.00	3750.00	
128	千兆单模光模块	块	SFP-GE-LX-SM1310	鸿泰/武汉	2	300.00	600.00	
129	高密AP(wifi6)	台	UAP673	H3C/杭州	2	1800.00	3600.00	
130	网线	米	AP-6-01	爱谱华顿/上海	600	3.00	1800.00	
131	光纤配线架	台	HT-PXJ-24	鑫华通/西安	2	280.00	560.00	
132	尾纤	芯	FC单模	长飞/武汉	12	20.00	240.00	
133	耦合器	个	FC单模	长飞/武汉	12	10.00	120.00	
134	光纤熔接	芯	标准	长江科技/长沙	12	30.00	360.00	
135	防静电活动地板	m2	陶瓷面 600*600*40	振荣/常州	13.5	300.00	4050.00	
136	控制室操作台	联	定制	长江科技/长沙	5	2200.00	11000.00	
137	转椅	把	优质	国产/湖南	3	360.00	1080.00	
138	窗帘	m2	定制	长江科技/长沙	208	45.00	9360.00	
139	窗帘电机	套	DT82	杜亚/宁波	7	1420.00	9940.00	
140	窗帘轨道	米	优质	国产/湖南	26	180.00	4680.00	
141	专用地插	个	SDC-86-1	PRATT/宁波	4	240.00	960.00	
142	金属桥架	米	200*100	奥星/长沙	40	80.00	3200.00	
143	HDMI线	根	60米	禄讯/广州	3	800.00	2400.00	

144	辅材	批	优质	国产/湖南	1	4000.00	4000.00	
145	系统集成安装调试费	项	标准	长江科技/长沙	1	8900.00	8900.00	
七	空调系统							
146	高静压风管机	台	RFUMDC120DXSAY A	海尔/山东	6	11800.00	70800.00	
147	冷媒铜管	米	Φ9.52*0.8mm	中佳/河北	192	48.00	9216.00	
148	冷媒铜管	米	Φ15.9*1.0mm	中佳/河北	192	80.00	15360.00	
149	冷媒管保温	米	Φ10*15	华美/河北	192	4.00	768.00	
150	冷媒管保温	米	Φ16*15	华美/河北	192	5.00	960.00	
151	出风口	个	400*400mm	定制/湖南	12	240.00	2880.00	
152	回风口	个	1500*300mm	定制/湖南	6	320.00	1920.00	
153	冷凝水管	米	DN25	联塑/广东	100	5.00	500.00	
154	冷凝水管	米	DN32	联塑/广东	30	6.80	204.00	
155	冷凝水管保温	米	DN25X9	华美/河北	100	3.40	340.00	
156	冷凝水管保温	米	DN32X9	华美/河北	30	2.80	84.00	
157	控制线	米	RVV2*0.75	润扬/江苏	270	4.20	1134.00	
158	制冷剂	公斤	R410A	国产/湖南	6	32.00	192.00	
159	空调支架	个	标准	定制/湖南	6	300.00	1800.00	
160	温控开关	个	配套	海尔/山东	6	85.00	510.00	
161	空调配电线缆	米	BV-5×4	金杯/衡阳	220	12.00	2640.00	
162	管材	米	ø25	联塑/广东	300	6.00	1800.00	
163	空调配电箱	套	定制	长江科技/长沙	1	3500.00	3500.00	
164	设备吊装费	项	标准	长江科技/长沙	1	1500.00	1500.00	
165	机械打洞费	项	标准	长江科技/长沙	1	1000.00	1000.00	
166	空调安装费	套	标准	长江科技/长沙	6	1100.00	6600.00	
167	其他辅材	项	标准	国产/湖南	1	1000.00	1000.00	
168	全热新风换气机	台	QRXF-1000	米风/广东	2	14680.00	29360.00	
169	帆布	米	标准	国产/湖南	8	15.00	120.00	
170	PVC 风管	m	DN200	国产/湖南	70	96.00	6720.00	
171	PVC 辅材	项	标准	国产/湖南	1	1000.00	1000.00	
172	圆形散流器	个	Φ200	定制/湖南	8	75.00	600.00	

173	室外防雨防虫散流器	个	Φ 200	定制/湖南	4	100. 00	400. 00	
174	控制线	m	RVVP6*1. 0	润扬/江苏	40	5. 60	224. 00	
175	线管	m	Φ 16	联塑/广东	40	2. 80	112. 00	
176	控制开关	个	配套	米风/广东	2	380. 00	760. 00	
177	其他辅材	项	标准	国产/湖南	1	1000. 00	1000. 00	
178	新风系统安装费	项	标准	长江科技/长沙	1	3000. 00	3000. 00	
八	桌椅部分							
179	主席台椅	张	标准	神鸽/浙江	10	380. 00	3800. 00	
180	主席台条形桌	张	1400*500*750mm	神鸽/浙江	5	580. 00	2900. 00	
181	前排条形桌	张	1200*400*750mm	神鸽/浙江	7	360. 00	2520. 00	
182	条形桌套	套	定制	长江科技/长沙	12	320. 00	3840. 00	
183	观众椅	张	标准	神鸽/浙江	259	680. 00	176120. 00	
184	头套	个	定制	长江科技/长沙	259	40. 00	10360. 00	
185	演讲台	张	定制	神鸽/浙江	1	1500. 00	1500. 00	
10、体育馆设备								
一	体育馆扩声系统							
1	专业全频场馆音箱	只	V15	音王/宁波	8	4800. 00	38400. 00	
2	专业纯后级功放	台	AL1200	音王/宁波	4	4200. 00	16800. 00	
3	调音台	台	KG10	音王/宁波	1	2850. 00	2850. 00	
4	数字反馈抑制器	台	W59A	音王/宁波	1	2800. 00	2800. 00	
5	数字处理器	台	AP48	音王/宁波	1	6150. 00	6150. 00	
6	无线话筒(手持,一拖二)	套	W95R/TH	音王/宁波	2	3800. 00	7600. 00	
7	无线领夹话筒(一拖二)	套	W95R/TB	音王/宁波	1	3800. 00	3800. 00	
8	天线分路器	套	WRY2000	音王/宁波	1	3650. 00	3650. 00	
9	对数周期天线	套	WRY2000T	音王/宁波	1	1180. 00	1180. 00	
10	低损耗同轴电缆	套	SYV 50-5	润扬/江苏	1	500. 00	500. 00	
11	电源时序器	台	AZ-12N	音王/宁波	1	3200. 00	3200. 00	
12	设备机柜	台	42U	奥尔利/河北	1	2400. 00	2400. 00	
13	控制室操作台	联	定制	长江科技/长沙	2	2200. 00	4400. 00	
14	音箱臂架或吊杆	个	标准	国产/湖南	8	220. 00	1760. 00	

15	管材	米	ø25	联塑/广东	350	4.00	1400.00	
16	音箱线缆	米	KS225	凯声/宁波	640	6.00	3840.00	
17	安装辅料	批	标准	国产/湖南	1	3000.00	3000.00	
18	安装调试费	项	标准	长江科技/长沙	1	7600.00	7600.00	
二	体育馆视频系统							
19	室内全彩LED屏	M²	PH2.5-I	GKGD/山西	18.43	5000.00	92150.00	
20	接收卡	张	DH7512-S	诺瓦/西安	54	155.00	8370.00	
21	开关电源	台	200W	创联/深圳	72	95.00	6840.00	
22	视频拼接处理平台 (含发送卡)	套	V1060n	诺瓦/西安	1	12800.00	12800.00	
23	智能交流配电箱	套	定制	国产/湖南	1	3500.00	3500.00	
24	控制终端	台	Veriton D650	宏碁/重庆	1	4500.00	4500.00	
25	控制软件	套	NovaLCT	诺瓦/西安	1	1500.00	1500.00	
26	屏体钢结构	m²	定制	长江科技/长沙	18.43	800.00	14744.00	
27	包边装饰	项	定制	长江科技/长沙	1	6000.00	6000.00	
28	屏体内部线材	项	标准	长江科技/长沙	1	5200.00	5200.00	
29	主电源线	米	6平方	金杯/衡阳	400	5.60	2240.00	
30	主信号线	箱	AP-6-01	爱谱华顿/上海	2	850.00	1700.00	
31	安装调试费	项	标准	长江科技/长沙	1	12500.00	12500.00	
三	比赛计分系统							
32	体育比赛计分系统设备	台	YL-GCJF03N	耀龙智能/广东	1	27680.00	27680.00	
33	计时外接控制手柄	个	YL-JS01	耀龙智能/广东	1	350.00	350.00	
34	24秒计时控制手柄	个	YL-JS02	耀龙智能/广东	1	420.00	420.00	
35	比赛球类软件	个	YL-TY03	耀龙智能/广东	1	4650.00	4650.00	
36	5位单面24秒显示牌	个	YL-JG01	耀龙智能/广东	2	2840.00	5680.00	
37	比赛讯响系统	个	YL-XXQ02	耀龙智能/广东	1	400.00	400.00	
38	比赛进攻指示器	个	YL-QQ01	耀龙智能/广东	1	840.00	840.00	
39	全队犯规显示器	套	YL-FQ03	耀龙智能/广东	1	2850.00	2850.00	

				东				
40	24 秒支架	套	定制	耀龙智能/广东	1	350.00	350.00	
41	信号线	米	专用	国产/湖南	80	5.60	448.00	
42	电源线	米	RVV2*1.0	润扬/江苏	80	3.80	304.00	
43	专用地插	套	SDC-86-1	PRATT/宁波	2	400.00	800.00	
44	安装调试费	项	标准	长江科技/长沙	1	3100.00	3100.00	
四	体育器材							
45	电动液压篮球架	副	YLJ-3B	金陵/江苏	1	94000.00	94000.00	
46	球队席座椅	位	优质	国产 /湖南	30	800.00	24000.00	
47	主席台椅	张	优质	国产 /湖南	8	280.00	2240.00	
48	主席台条形桌	张	优质	国产 /湖南	4	580.00	2320.00	
49	条形桌套	套	优质	国产 /湖南	4	320.00	1280.00	
11、配置空调								
1	立式空调	台	KFR-72LW/03LKB 81TU1	海尔 Leader/ 山东	42	6000.00	252000.00	
2	挂式空调	台	KFR-50GW/18MDA 81TU1	海尔 Leader/ 山东	68	4000.00	272000.00	
合计报价							6039200.00	

投标人名称（盖单位章）：长沙长江电脑科技开发有限公司

日期：2025 年 05 月 28 日